Заивски Паук T ob . Iu, Шевченка т. LXXVI. 9
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antur in toto et titulo perpetue pertineant et spectent super eisque 
sentencias ipsorum pronunciabunt et proferent, quam vterque nostrum 
omologare, approbare, confirmare et inuiolabiliter obseruare astringe- 
tur et debebit. In casu autem, quo in termino et die predictis ajiquo 
impedimento interueniente, uel exortis causis, consensu vtriusque par- 
tis hoc volente duces, Prelati et Consiliarii predicti ad locum et diein 
conuentionis predicte, negocia predicta tunc ad plenum decidere, diffi- 
nire et ceito fine terminare non possent, licitum erit eis ulterioris ter- 
mini pro fmiendis huiusmodi negociis prorogare et differre. Et nichilo- 
minus infra treugarum predictarum spacium non dimittentes de ipso
rum potestate et manibus negocia huiusmodi flnem ipsis prefati iudi- 
ces deputandi tenebuntur et debebunt per ipsorum pronunciacionem 
et sentenciam imponere ipsaque iudicialiter terminare. Preterea polli- 
cemur sincera et bona fide, quod Thartaros nobis in subsidium trans- 
euntes reducere faciemus et procurabimus, iuxta totum nostrum posse 
eosdemque et quoscunque alios Thartaros contra prefatum dominum 
Regem fratrem nostrum et eius possessiones non debebimus, nec vo- 
lumus, treugis pacis predictis pendentibus suscitare, seu quouis modo 
inducere, sub fide et honore nostris. Promittimus igitur, pollicemur et 
tenore presencium spondemus uerbo nostro ducali pro nobis, Principi- 
bus, prelatis, Baronibus et Subditis nostris ac Prussie et Lywonie Ma- 
gistris ipsorumque proceribus, Baronibus et Subditis et Woyewoda 
Moldauie ipsiusque Proceribus, Baronibus et Subditis predictis, quod 
prescitas treugas pacis et condiciones, capitula, articulos et clausulas, 
superius descriptas et in eis contenta sub fide et honore nostris ac 
onere iuramenti ac fidei catholice professione ac penis periurii, fide- 
fragii et labe insanie ac lapsu a proprietate et quouis iure terrarum 
et dominiorum predictorum firmiter attendere et inuiolabiliter plene et 
integre absque dolo et fraude et quibusuis. ingeniis et coloribus astu- 
cie circumscriptis et semotis, tenere ac seruare. neque ipsis in aliquo 
publice, uel occulte, directe, uel indirecte per se, uel per alium, seu 
aliquam submissorum personam, quouis quesito colore contrarie ipsi- 
que Prussie et Lywonie Magistri ac Woyewoda Moldauie et eorum Sub- 
diti ad omnia predicta attendent, similiter ipsaque irrefragabiliter ob- 
seruabunt. Illo tarnen addito specialiter et expresso, quod si per ali- 
quem Subditum, indigenam, uel aduenam alicuius nostrum casu et 
euentu treugis predictis foret in aliquo derogatum et contrauentum: 
utpote quod rapine, spolia, incendia, uastaciones, prede, vel homici- 
dia, aut aliqua maleficiorum genera in terris et dominiis nostris alter- 
utrum perpetrata fuerint et comissa, quod treuge predicte propterea 
irritari et cassari non debebunt, sed in suo robore et firmitate nichi-
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lominus permanebunt, predicti autem delinquentes et malefactores pro 
ipsorum excessibus per Gapitaneos et Officiales utriusque nostrum iu- 
dicialiter punientur et ad satisfactionem plenam et debitum arcebun- 
tur et compellentur. Quicquid Capitanei, Officiales et certi Barones no- 
stri pro corrigendis huiusnmdi excessibus et delictis ad certa loca eon- 
finiorum vtriusque dominii tam Regni, quam magni ducatus se annis 
singulis transferrent et descendent, prout ab antiquo fuit tentum et 
seruatum excessus et omnia huiusmodi iudicaturi, correcturi et penis 
congruis et debitis penituri, hec eciam non obmisso, quod si aliquis 
Subditorum nostrorum in flagranti et recenti crimine et excessu depre- 
hensus fuerit in quocunque loco dominiorum nostrorum hincinde fue- 
rit supplicio indicialiter, aut pena debite condempnatus et adiectus, 
quod eciam ex hoc aliqua violacio et irritacio treugarum predictarum 
nullatenus sequi debet. Que eciam de Subditis predictorum federato- 
rum nostrorum ipsorumque dominiis et Terris uidelicet Prussie, Lywo- 
nie Magistrorum et Moldwani Woyewode intelligi volumus et sub forma 
simili ipsos treugis huiusmodi inseri et includi, vt autem treugarum 
pacis predictarum articuli, capitula, puncta siue condieiones et clau- 
sule superius descripte et expresse et contenta in eis plene integre 
ac firmiter et inuiolabiliter per nos magnum ducem predictum, prin- 
cipes, Prelatos, Barones et Subditos nostros ac prefatos Prussie et Ly- 
wonie Magistros ipsorumque Subditos et Moldwanum Woyewodam et 
ipsius subditos teneantur et seruentur, presentes literas et contenta in 
eis fecimus sigilli nostri et Principum Baronumque nostrorum, quorum 
nomina inferius deseribuntur pro nobis, se ipsis ac vniuersis nostris 
subditis et predictis Prussie et Lywonie Magistri et corum Subditis ac 
WoyewodaMoldauie et eius subditis hoc ipsum permittencium sigillo- 
rum appensione roborari et muniri: videlicet Illustrum Principum Si- 
gesmundi Kenstuthowycz, Allexandri alias Olelko Wlodimyrowicz, 
Iurgi Langwynowycz, Iwani Wlodimirowycz, Semeonis Iwanowycz, 
Iwani Syemyonowycz nec non magnificorum et nobilium Baronum ac 
Boyarorum Ostikonis Castellani, Gedigoldi palatini Wilnensis, Kenzgal 
Capitanei Samagittie, Iwaschconis Monywydowycz, Chodconis Iurio- 
wycz, Petrassy Montigerdowicz, Iewlaschonis Dowmunthowicz, Schedi- 
bori Wolimunthowycz, Sudimundi Dorgeowycz, Andree Nemyrowicz, 
Montholdi, Montrimi, Georgii Sirgoldowicz, Dawgali vexilliferi Wyłnen- 
sis, Iageli Gedoroczsky, Sudiwogii Wolymunthowycz, Thaliati Wygae- 
lowycz, Andree Sakowycz, Naczkonis Ginywilowicz, Iwaschconis Do- 
woynowicz, Iuschconis Korssak et Nekraschy Butwydowycz. Actum et 
datum in Gzarthorysko loco stacionum nostrarum campestrium, sab- 
bato ipso die sancti Egidii. Anno domini millesimo quadringentesimo 
jricesimo primo.
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А tergo записка рукою XYIII ст. передає зміст документа і число 
печатей.